ПРИКАЗ № 11

«О зачислении» от 03.07.2023

Основание: Свидетельство о рождении, свидетельство о регистрации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2023/2024 учебный год по состоянию на

03.07.2023 следующих детей:

1. Алирзаева Диана Николаевна

2. Артемьев Антон Павлович

3. Вьюнова Милана Александровна

4. Грибанов Матвей Артемович

5. Дундина Варвара Сергеевна

6. Капранова Злата Алексеевна

7. Касьянова Виктория Аманжоловна

8. Киселев Владимир Викторович

9. Кузьмина Дарья Александровна

10. Кулешова Алина Юрьевна

11. Лавроненко Илья Сергеевич

12. Ланцова Софья Сергеевна

13. Лиманский Давид Яношевич

14. Марьенко Дмитрий Русланович

15. Полянский Иван Сергеевич

16. Саунина Виктория Алексеевна

17. Фокин Александр Андреевич

18. Чванов Николай Константинович

19. Шептунов Никита Петрович

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Турукина  Нина Петровна

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №5 г. Пугачева Саратовской области"

		2023-07-12T08:50:50+0300
	Турукина Нина Петровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью